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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 10. - 13.12.2024

Дистанция 33 Мужчины, 100m Брасс Мужчины
13.12.2024 - 12:30 Результаты
Рекорды Астраханской области 1:03.03 СИДОРИН, Вадим Астрахань 19.10.2018
Очки: FINA 2004

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Мужчины

1. СИТНИКОВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:03.90 756 KMC 30.37 33.53
2. КОЖЕВНИКОВ, Александр 10 Знаменская СШ 1:04.60 731 KMC 30.38 34.22
3. БАЗГАЛОВ, Иван 09 СШОРК ЦСКА 1:06.92 658 I 32.52 34.40
4. САЗЫКИН, Илья 02 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:07.67 636 I 30.91 36.76
5. ТУРЛАЕВ, Николай 06 СШОРК ЦСКА 1:08.37 617 I 32.19 36.18
6. ДЕНИСЕНКО, Павел 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:10.19 570 I 32.10 38.09
7. ПОЛИТОВ, Владимир 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:11.32 543 I 33.81 37.51
8. СИЗОВ, Данила 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:14.05 486 II 34.74 39.31
9. ТАУМУРУНОВ, Тимур 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:14.40 479 II 34.05 40.35

10. ПУЦМАН, Петр 09 СШОРК ЦСКА 1:14.51 477 II 34.92 39.59
11. ЛОБУР, Игнат 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:15.00 467 II 34.94 40.06
12. ИШМАМЕДОВ, Камиль 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:15.54 457 II 35.05 40.49
13. ВИХАРЕВ, Фёдор 09 СШ МО "Ахтубинский район" 1:16.70 437 II 36.35 40.35
14. КАЛИТА, Кирилл 09 Динамо 1:17.69 420 II 35.77 41.92
15. НЕФЕДОВ, Алексей 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:18.58 406 II 36.46 42.12
16. КОМОЛОВ, Никита 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:19.15 398 II 38.38 40.77
17. НИКОНОВ, Даниил 10 Динамо 1:20.39 379 III 37.05 43.34
18. АЛЕКСЕЕВ, Антон 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:22.89 346 III 38.91 43.98
19. АНДРЕЕВ, Егор 10 СШОРК ЦСКА 1:25.25 318 III 40.61 44.64
20. КАКАУРИДЗЕ, Давид 09 СШОРК ЦСКА 1:26.06 309 III 39.66 46.40
21. ЕРГАЛИЕВ, Тамирлан 10 Знаменская СШ 1:27.66 293 III 41.26 46.40
22. КОСАРЕВ, Максим 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:30.23 268 43.77 46.46

DSQ ИЛЬИН, Тимофей 10 СШОРК ЦСКА 1:22.17 III 37.20 44.97

Юниоры

1. ТУРЛАЕВ, Николай 06 СШОРК ЦСКА 1:08.37 617 I 32.19 36.18
2. ПОЛИТОВ, Владимир 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:11.32 543 I 33.81 37.51
3. ИШМАМЕДОВ, Камиль 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:15.54 457 II 35.05 40.49

Юноши

1. СИТНИКОВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:03.90 756 KMC 30.37 33.53
2. КОЖЕВНИКОВ, Александр 10 Знаменская СШ 1:04.60 731 KMC 30.38 34.22
3. БАЗГАЛОВ, Иван 09 СШОРК ЦСКА 1:06.92 658 I 32.52 34.40
4. ДЕНИСЕНКО, Павел 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:10.19 570 I 32.10 38.09
5. СИЗОВ, Данила 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:14.05 486 II 34.74 39.31
6. ТАУМУРУНОВ, Тимур 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:14.40 479 II 34.05 40.35
7. ПУЦМАН, Петр 09 СШОРК ЦСКА 1:14.51 477 II 34.92 39.59
8. ЛОБУР, Игнат 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:15.00 467 II 34.94 40.06
9. ВИХАРЕВ, Фёдор 09 СШ МО "Ахтубинский район" 1:16.70 437 II 36.35 40.35

10. КАЛИТА, Кирилл 09 Динамо 1:17.69 420 II 35.77 41.92
11. НЕФЕДОВ, Алексей 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:18.58 406 II 36.46 42.12
12. КОМОЛОВ, Никита 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:19.15 398 II 38.38 40.77
13. НИКОНОВ, Даниил 10 Динамо 1:20.39 379 III 37.05 43.34
14. АЛЕКСЕЕВ, Антон 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:22.89 346 III 38.91 43.98
15. АНДРЕЕВ, Егор 10 СШОРК ЦСКА 1:25.25 318 III 40.61 44.64
16. КАКАУРИДЗЕ, Давид 09 СШОРК ЦСКА 1:26.06 309 III 39.66 46.40
17. ЕРГАЛИЕВ, Тамирлан 10 Знаменская СШ 1:27.66 293 III 41.26 46.40
18. КОСАРЕВ, Максим 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:30.23 268 43.77 46.46

DSQ ИЛЬИН, Тимофей 10 СШОРК ЦСКА 1:22.17 III 37.20 44.97
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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 10. - 13.12.2024

Дистанция 33, Мужчины, 100m Брасс

EXH АКЖИГИТОВ, Тимур 12 СШОРК ЦСКА 1:20.18 382 III 38.11 42.07
EXH ПАКУЛЕВ, Богдан 11 Знаменская СШ 1:20.58 377 III 37.53 43.05
EXH ГЕЙДЮК, Матвей 12 Динамо 1:22.57 350 III 39.53 43.04


